fimitia afponunfvidclicfr.Wolumno autcm cpn?? fo^* lum vos plati et pcrfoncecclefialticc tcrrar?? ct locozum ipozumfcd etiam vos â€™lSatriarebe aircbiepiCptfcopi bofpiraliu fancti iobannis bicro?Ÿlymitan.ac beate marie Xbeutoni/ cozum ^agiltn pziozes peeptozes et fratrcs v??cinoz??locozum ac ciuitatum et Oioccf.cir cumpofiSrum in,puifionibu9 et fubueniionih? e??tribuati?Ÿpzo oneribusbm??ifumoztdâ€™ dis. 'Ronobllan.fi vos autveftr?? alicnivclquiburuis alqs locis autozdtnibusvcftrisc?? muniter veldiuifim a dicta fit fedcindult?? qdnuneqs ipius fediu,pcn ratione aliqu?? eebi/ bcrc vel in ca contribuerc nifi ad vos declinaucrint minime reneamim et ad id compelliauc quod interdici fufpendi vclcpc??municarinonpofl??tis pcrlitteras apoftolicas non faden tes plena et ccpzeffmi ac de verbs ad verbum de induits buiufmsdi menusnem etquibuf libetpnmlegqs indulgentqs et litterisapsllolids gcncralibus vel fpecialibus quibufcun eg lods perfsnis vel bsminito aut?§zdinibus fub quacuneg fozma vel erpzeffisne verbs rum eadem fedc concdTis dequibquszumtg tstis tenozibusde verbs ad verbum in ns^ ftris littcris plena et cepzefTa mentis fit babcnda et per que pzefentis nsfirimandati effect^ valcatimpediri quomodolibct veldifferri pzoptcr que pzioz pzeceptozes et frames pzedieti ab bm??ilegatis autnuneq s fuperpcuratiomto et c?´tributionibus bm?´i. necnon alqs a

quibufdam arebiepis et tpifcopis.esz??cg vicarqs feu comil?Žarqs fuperfructibus duoa annszum bencfidozu5 bmoij? tempsze vaca??.ct fuper impofitisnib? csllectis fubfidqs et alqs ecactionibus dandis et cebibendis molefiantipieg arcbicpi et Â?pi vel?Ž^icarq feu csmifiarq in esfdcm pziszc et frames per eszunde dsmss ecclefias ac Isca qcc??municatis nis fufpcnfionis ct intcrdicti fententias cptum in ci9 dt,pmulgarc n?“verentur inipszum pziozi?Ÿ pzeceptszu etfratrii grauem Icfisnc. Onnare pzs parte dictozum pziozis pccptozum et fratrum nsbis fuit bumilitcr futplicatum vt^uidere ipis fuper boe de benignitareapo/ ftolica dignarcmur.lftos igitur bm??i fufplicationihainclinati dfdcm pziozi pccptozibus et fratribus auctozttateapollolica tenoze pzcfcntiumindulgemus vtipi etcozum fuccdTo* ^L^iiUa wui rcs perpctttis tcmpozibus pzcteptu buiufmodifimili?? velalianim quarumlibctdicte fedis tii^i^i \eM â€˜'â€™'litterar??c??cdlarum actcnus vcl impoficrumc??ccdendamquozumc??cg tenozuejeidanteci^ Â? Vt e^/ nbsp;nbsp;nbsp;^f^*'\ nbsp;nbsp;amfiqueni?Ÿ derogatozia verba c??tinerent per nuncios pzcfatc fedi/ad,pcurationc8 aut es ^ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;- ^â€œ'^quot;â€˜''^tributioncs epbibend?? nccn?? qgt; arebiepiicopi?Ÿ et Xpifeopis aut cozum vicarqs feu com lt;ej *2Â? quot;/^^â€œâ€™â€™i Â?ff??^n